



YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Yritysvaikutusten laajuus	Merkitse X
Erittäin vähäinen vaikutus	
Vähäinen vaikutus	
Kohtalainen vaikutus	
Merkittävä vaikutus	X
Erittäin merkittävä vaikutus	

Kuvaus arvioinnin suorittamisesta, osallistujat ja päivämäärä:

Päätös, jota arviointi koskee: Peräläntaka 2 (182-437-1-153) nimisen kiinteistön maanvuokrasopimus. Maata ollaan vuokraamassa Metsä-Kivelän kaatopaikka-alueen lähistöltä. Pinta-alaltaan kysymyksessä on noin 5,55 hehtaarin määrä ja tuleva käyttötarkoitus jätteiden käsittely ja varastointi. Maan käyttäminen maanvuokrasopimuksen mukaiseen käyttöön edellyttää jätelain mukaista luvitusta, vakuiden asettamista ja luvan edellyttämiä ympäristövaikutusten arviointeja.

Toimielin: tekninen lautakunta

YRVA-menetelmä:

- Toteutettiin 25.2.2020

- Läsnä: Jussi Aalto, Katja Rissanen, Rainer Nyholm, Jonna Yli-Karjanmaa, Pasi Pohjoismäki, Anna-Liisa Juurinen, Hanna Helaste

Arvioinnin kriteerit	Erittäin negatiivinen	Negatiivinen	Neutraali	Positiivinen	Erittäin positiivinen	Kommentit
Vaikutukset seutukunnan työpaikka- ja väestökehitykseen			X	X		Mikäli alue otetaan maanvuokrasopimuksessa esitettyyn käyttöön, päätöksen vaikutusten ennakoidaan olevan positiivisia työpaikkakehityksen kannalta. Väestökehitykseen ei ennakoitavia vaikutuksia.
Vaikutukset vetovoimaisuuteen yritysten sijoittumispaikkana			X			Tämän hetkisten tietojen pohjalta vaikutus arvioitiin neutraaliksi. Käynnistyessään kiertotaloustoiminta saattaa tuottaa sellaisia raaka-ainejakeita, joilla voi olla merkitystä paikkakunnan vetovoimaisuuteen yritysten sijoittumispaikkana.
Vaikutukset nykyisten yritysten toiminta- ja kehitysedellytyksiin				X		Toiminnalla ei ole kielteisiä vaikutuksia paikallisten yritysten toiminnan jatkumiseen tai jalostumiseen. Paikallisilta yrityksiltä ostot merkittäviä jo nykyisin. Vuokralaisen esittämällä idealla voi olla myönteisiä vaikutuksia mm. teollisuuden sivutuotteiden hyötykäytön, tieluokituksen parantamisen ja paikallisten yritysten liiketoiminnan kannalta.
Vaikutukset kärkitoimialojen kehitysedellytyksiin				X		Ei vaikutusta nykyisten toimialojen kehittymiseen kielteisesti. Saattaa tuoda uutta liikevaihtoa, tuottaa synergiaa ja synnyttää uutta liikevoimintaa kiertotalouden alalle.
Vaikutukset investointeihin seutukunnalle				X		Mikäli toiminta käynnistyy, edellyttää suuria investointeja alueeseen ennen toiminnan käynnistymistä. Vauhdittaa paikallisten yritysten kalustoinvestointeja, tuottaa lisäperustelun tien perusparantamisinvestointiin. Vuokralaisen esittämät ideat alueen kehittämiseksi ovat toteutuessaan investointi-intensiivisiä.

Johtopäätelmät ja suositukset:

Kiertotalousalaan liittyy tunnistettavaa potentiaalia. Yritysvaikutusten arviointi osoittaa, hankkeella olevan myönteisiä yritysvaikutuksia. Vuokralainen on luotettava viidenneksi suurin infra-alan toimija Suomessa. Kiertotaloushankkeella on myönteisiä imagovaikutuksia ja se on kaupungin strategian ympäristötavoitteen mukainen toimenpide. Yritysvaikutusten näkökulmasta hanketta tulee edistää. Ympäristövaikutukset tulee huomioida osana alueen käyttöön ottoon liittyvää ympäristölupaprosessia ja lupaehtojen noudattamista tulee valvoa yhteistyössä valvojan viranomaisen kanssa.